
      Pawłosiów, dn. 19 grudnia 2023 r. 

IP.271.10.2023 

Zamawiający: 
Gmina Pawłosiów 
Pawłosiów 88 
37-500 Jarosław 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I WYKONAWCACH KTÓRYCH 

OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, obiektów gminnych i jej jednostek organizacyjnych położonych na terenie 

gminy Pawłosiów w 2024r. 

 Zgodnie z art.  252 ust. 1 i 253 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605), 

Zamawiający – Gmina Pawłosiów informuje, iż po dokonaniu badania  i oceny oferty złożonej                                              

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą Odbiór                               

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 

obiektów gminnych i jej jednostek organizacyjnych położonych na terenie gminy Pawłosiów 

w 2024r. wybrał ofertę Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                                

w Jarosławiu Sp. z o.o. 

 Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca uzyskał największą ilość punktów i spełnił 

warunki udziału  w postępowaniu. Jego oferta odpowiada wymaganiom określonym                                 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i nie podlega odrzuceniu. Oferta wybranego 

Wykonawcy stanowi najkorzystniejszy bilans ceny i drugiego kryterium w postaci kryterium 

środowiskowego. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

L.p. Nazwa oferenta 
Oferowana cena 

brutto w zł 
Kryterium 

środowiskowe 
Liczba punktów 

1 2 

 

3 

 

3 4 5 
Część Nr 1 - odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i z punktów selektywnej zbiórki odpadów wraz z wyposażeniem 

nieruchomości    w pojemniki na odpady 

1. Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Jarosławiu 
Sp. z o.o. 

 
 
 
 
 
 
 

2.914.262,65 

– dodatkowy 
odbiór 

odpadów w 
ilości do 10  

Mg bez zmiany 
wynagrodzenia 

w związku z 
prowadzonymi 

akcjami 
ekologicznymi 

( np. 

cena 60,00 

kryt. środ. 40,00 

razem 100,00 

 



 sprzątanie 
świata)  

1 2 

 

3 

 

3 4 5 
Część Nr 2 - odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z obiektów 

gminnych i jej jednostek organizacyjnych wraz z wyposażeniem nieruchomości                                

w pojemniki na odpady 

1. Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Jarosławiu 
Sp. z o.o. 

259.183,80 

– dodatkowy 
odbiór 

odpadów w 
ilości do 10  

Mg bez zmiany 
wynagrodzenia 

w związku z 
prowadzonymi 

akcjami 
ekologicznymi 

( np. 
sprzątanie 

świata)  

cena 60,00 

kryt. środ. 40,00 

razem 100,00 

 

 Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 Prawa zamówień publicznych                            

w brzmieniu: Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia.    

 

 Jednocześnie Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty Spółki z o.o. EKOLINE Usługi 

Komunalne zs. Niziny 290, 37-716 Orły.  

 Podstawę prawną odrzucenia oferty stanowi art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit. b oraz art. 226 

ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2023r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605),                     

w związku z art. 6d ust. 4 pkt 5   ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości                      

i porządku   w gminach ( Dz.U. 2023.1469).  
 Jednym z warunków udziału w postępowaniu było wskazanie przez wykonawcę 

instalacji do przetwarzania odebranych odpadów komunalnych. W złożonej ofercie Spółka 

EKOLINE Usługi Komunalne wskazała trzy instalacje do przetwarzania odebranych odpadów. 

W załączniku do SWZ, odnoszącym się do opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający 

określając strumień odpadów, wyszczególnił ich rodzaje i ilości,  poprzez przyporządkowanie 

odpowiednich kodów z katalogu odpadów. Jedną z frakcji przewidzianej do odbioru, są odpady 

o kodzie 200201 – odpady ulegające biodegradacji. Z uwagi na znaczny strumień odpadów tej 

frakcji, Zamawiający w dniu 8 grudnia 2023r. wezwał Spółkę do wyjaśnienia treści złożonej 

oferty poprzez wskazanie, spośród wymienionych w ofercie instalacji do przetwarzania 

odpadów, instalacji przetwarzającej odpady biodegradowalne. W odpowiedzi na wezwanie 

Spółka złożyła oświadczenie, że nie wskazała w ofercie takiej instalacji. Należy zatem przyjąć, 

że żadna instalacja, spośród wskazanych w ofercie,  nie przetwarza odpadów 

biodegradowalnych.  

 W ocenie Zamawiającego ta okoliczność mieści się w katalogu przesłanek, 

stanowiących podstawę do odrzucenia oferty Spółki EKOLINE Usługi Komunalne, jako złożonej 



przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu, oraz niezgodnej                          

z warunkami zamówienia. Wskazać należy, iż zgodnie z utrwalonym już orzecznictwem, jak 

również przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych, złożona przez Wykonawcę oferta 

powinna spełniać warunki określone w SWZ na dzień złożenia ofert, a Zamawiający w trakcie 

weryfikacji ofert nie może przyjąć uzupełnienia tejże oferty już po upływie terminu do jej 

złożenia.  

 Mając na względzie powyższe, odrzucenie oferty jawi się jako w pełni uzasadnione.  

 

                   

 
 
         

  
          

       

 

 

 

 

 


		2023-12-19T13:30:43+0000




